

Resultatrapport
Preliminär

	Period fg år	Periodbudget
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3040 Försäljning av tjänster/uthyrning av lokaler	151 589,00	151 000,00
3041 Försäljning av tjänster inom Sverige, moms 25 %	3 408 528,15	3 793 000,00
3042 Försäljning av tjänster inom Sverige, moms 12 %	81 518,98	80 000,00
3043 Försäljning av tjänster inom Sverige, moms 6 %	333 661,69	520 000,00
3049 Intäkter moms fria används över årsskiftet	72 110,89	0,00
3180 Försäljning till annat EU-land	-2 500,00	0,00
3700 Öresavrundningar	-2,52	0,00
3740 Öresutjämning löner	2,48	0,00
3750 Punktskatter	995,00	0,00
S:a Nettoomsättning	4 045 903,67	4 544 000,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	17 000,00	6 500,00

Bidrag
(bidragsgivare dolda)

S:a Övriga rörelseintäkter	2 308 030,00	2 081 247,00
S:a Rörelseintäkter mm	6 353 933,67	6 625 247,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4000 Inköp av varor utanför EU	-141,58	-150,00
4010 Inköp material och varor	-141 183,33	-200 000,00
4013 Inköp Öppen verksamhet	-2 559,98	-2 600,00
4056 Inköp av varor inom EU	-31 409,07	-31 400,00
4131 Inköp av tjänster från annat land än EU land	-7 225,54	-7 300,00
4310 Inköp livsmedel	-12 284,93	-12 300,00
4311 Livsmedel Segling	-241 503,35	-340 000,00
4646 Inköp av Tjänster 25 % inom EU	-20 045,16	-20 000,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-456 352,94	-613 750,00
Bruttovinst	5 897 580,73	6 011 497,00
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-690 834,00	-715 000,00
5011 Arrende kajerna	-59 901,00	-60 000,00
5020 El hyrd lokal	-47 679,00	-85 000,00
5022 Gas	-40 761,16	-41 000,00
5050 Lokaltillbehör hyrd lokal	-158 588,66	-159 000,00
5060 Städning & renhållning	-866,56	0,00
5090 Övr kostnader hyrd lokal	-12 393,25	-12 000,00
5201 Bränsle fartyg	-29 363,78	-40 000,00
5208 Färg	-3 412,70	-4 000,00
5213 Säkerhetsutrustning	-87 276,50	-85 000,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 22-01-01 - 22-12-31

	Period fg år	Periodbudget
S:a Avskrivningar	-214 500,00	-214 500,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-180 499,13	17 397,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-180 499,13	17 397,00
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	325,00	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	325,00	0,00
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400 Räntekostnader	-28,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-28,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	297,00	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-180 202,13	17 397,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-180 202,13	17 397,00
Resultat före skatt	-180 202,13	17 397,00
Skatt		
8940 Uppskjuten skatt	-4 842,00	0,00
S:a Skatt	-4 842,00	0,00
Beräknat resultat	-185 044,13	17 397,00
8999 Redovisat resultat	473 730,26	0,00